
Uchwała nr 33/2024
Okręgowej Komisji Wyborczej 

Okręg nr 5 
Wydział Humanistyczny 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 
z dnia 31.10.2024 roku

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów w wyborach uzupełniających do Senatu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 w Okręgu nr 5

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 
się, co następuje:

§1

Ogłasza się listę kandydatów7 w7 wyborach uzupełniających do Senatu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w7 Kielcach na kadencję 2024-2028 w Okręgu nr 5. Lista kandydatów7 stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego 
Okręgowej Komisji Wyborczej 

Okręg nr 5 
Wydział Humanistyczny 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
dr hab. Michał Mazurkiewicz prof. UJK



Załącznik do uchwały nr 33/2024 z dnia 31 października 2024 r.

Lista kandydatów w wyborach uzupełniających do Senatu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 w Okręgu nr 5

1. Agnieszka Majcher

2. Katarzyna Ostrowska


